
Koncertprogramma ZEMĪTIS. KASPARS
ZEMĪTIS. 50 ATSPULGI

14.februārī ģitārists Kaspars Zemītis savā dzimšanas dienā Mūzikas namā “Daile” pirmatskaņos koncertprogrammu ZEMĪTIS. KASPARS ZEMĪTIS. 50 ATSPULGI, kas tapusi kopā ar viņa

dēliem Kārli, Mārtiņu Matīsu un Jēkabu. Koncertprogramma izskanēs arī koncertzālē “Latvija” 19. februārī plkst. 16.00.

“Ģitāra ir mana mīlestība. Un es dodos pie klausītājiem, lai dalītos šajā mīlestībā. Mūzikas gaismā atspoguļojas tik daudz mums īpašu emociju un notikumu!Šajā programmā skanēs ne tikai

manas ģitāras zelta repertuārs, bet arī šodienas iedvesmota mūzika. No sirds lepojos, ka varu dalīt skatuvi ar saviem dēliem ne tikai jautrās sarunās par dzīvi, bet arī šai programmai īpaši

tapušā mūzikā. Ja arī mums neiznāk vesela futbola komanda, mēs varam iegriezt lustīgu ballīti, ko arī plānojam izdarīt,” stāsta Kaspars Zemītis.

Organizē koncertu producents  “Mūzikas nams Daile”

Sun, 19.02.2023

16:00-17:00

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils


